EDITAL Nº 030/2025 RESULTADO FINAL MONITORIA
LABORATÓRIO DE NUTRIÇÃO

Divulga e torna público o Resultado de Seleção de
Monitor para O Laboratório de Nutrição  da UNIARP,
seguindo os critérios do Edital de Inscrição nº
025/2025. Fica estipulado o prazo de 3 (três) dias
para a interposição dos recursos.

Divulga e torna público o Resultado de Seleção de Monitor do Laboratório de Nutrição
da UNIARP, seguindo o critério do Edital de Inscrição nº 025/2025. Fica estipulado o
prazo de 3 (três) dias para a interposição dos recursos.

Acadêmico(a) Média do
Histórico

Nota da
Avaliação

Média
Final

Resultado

Maria Vitória
Pereira

8,0 10,0 9,0 Selecionada

               Caçador, 21 de agosto de 2025

Neoberto Geraldo Balestrin Dr. h.c

Reitor da UNIARP